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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwg: MASKI, CZEPKI | KOCE
JEDNORAZOWEGO UZYTKU.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce pytania:
Pytanie 1

Zadanie 3 Poz.1i2

Czy w zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga potmasek filtrujgcych FFP2 i FFP3 zarejestrowanych zaréwno
jako srodek ochrony indywidualnej jak i jako wyrdb medyczny klasy I, typ IR, bedzie wymagat na
potwierdzenie tego wymogu dotaczenia do oferty lub na wezwanie: wpisu lub zgtoszenia do Rejestru
Wyrobéw Medycznych, Certyfikatu, Deklaracji Zgodnosci oraz badan potwierdzajgcych spetnienie normy

EN 14683:2019+AC:2019 w tym typu IIR lub réwnowaznej, zgodnej z wymaganiami Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2017/745 w sprawie wyrobow medycznych (MDR)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wpisu do rejestru wyrobow medycznych.

Pytanie 2

Zadanie 3 Poz.1i2

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga potmaski filtrujgcej FFP2 i FFP3  z
systemem doszczelnienia podbrédka oraz ze zintegrowanym zaciskiem nosowym, zabezpieczonym
piankowgq uszczelkg w celu ochrony nosa, zapobiegania parowaniu okularéw i zwiekszeniu szczelnosci
potmaski?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3

Zadanie 3 Poz.1i2

Czy w zwigzku z tym, ze poétmaski filtrujgce FFP2 i FFP3 bedg uzywane do procedur medycznych

i chirurgicznych, Zamawiajgcy wymaga rowniez badan dotyczgcych potwierdzenia odpornosci na
penetracje krwig syntetyczng?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.



Pytanie 4

Zadanie 3 Poz. 1i2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby potmaski filtrujgce FFP2 lub FFP3 byty czyste mikrobiologicznie i
posiadaty skuteczno$¢ filtracji bakterii > 99% potwierdzong odpowiednimi badaniami
przeprowadzonymi przez uprawniong jednostke?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnos$ci z normng EN 49:2001+A1:2009.

Pytanie 5

Zadanie 3 Poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci Pétmaske filtrujgcg zgrzewana gumka, zacisk nosowy umieszczony wewnatrz
czaszy, bez zaworu, wykonana z:

-warstwy wewnetrznej typu Spund-Bond o masie powierzchniowej 35g/m? (+/-10g/m?) -warstwy
zewnetrznej (jednej lub dwdch) z wtékniny ostonowej typu Spund-Bond o sumarycznej masie
powierzchniowej 35g/m? (+/-15g/m?),

-warstwy Srodkowe;j z elektretowej wtdkniny filtracyjnej typu Melt-Blown (jednej lub kilku warstw) o
sumarycznej masie powierzchniowej 75g/m? (+/-15g/m?) o potwierdzonej skutecznosci filtracji wobec
aerozoli i czgstek statych na poziomie > 94% oraz filtracji bakteryjnej BFE > 99%

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Zadanie 3 Poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci Pétmaske filtrujgcy zgrzewana gumka, zacisk nosowy umieszczony wewnatrz
czaszy, bez zaworu, wykonang z:

-warstwy wewnetrznej (jedna lub dwdch warstw) typu Spund-Bond o sumarycznej masie powierzchniowej
40g/m? (+/-20g/m?)

-warstwy zewnetrznej (jednej lub dwdch warstw) z wtékniny ostonowej typu Spund-Bond o sumaryczne;j
masie powierzchniowej 40g/m? (+/-20g/m?),

-warstwy Srodkowe;j z elektretowej wtdkniny filtracyjnej typu Melt-Blown (jednej lub dwdch warstw) o
sumarycznej masie powierzchniowej 65g/m? (+/-20g/m?) o potwierdzonej skutecznosci filtracji wobec
aerozoli i czgstek statych na poziomie > 99% oraz filtracji bakteryjnej BFE >99% .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie 3

Czy zamawiajgcy dopusci koc jednorazowego uzytku o wymiarach 190x110cm? Pozostate parametry

zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.



